

---

Znak sprawy 4/ZP/S/2018

Wincentów, dnia 14.06.2018 r.

### Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ

*Dotyczy prowadzonego postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na dostawę sprzętu w ramach realizowanej inwestycji pn. „Dostosowanie Zakładów Zagospodarowania Odpadów w województwie lubelskim do wymagań dla RIPOK” w ramach Działania 6.3 Gospodarka odpadami Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014 - 2020.*

Zamawiający prowadzący postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) przekazuje treść zadanych pytań wraz z wyjaśnieniami oraz zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

#### I. Zadane pytania i odpowiedzi zamawiającego:

##### 1. Treść zapytania z dnia 11 maja 2018 r.

Dot. zamówienia publicznego znak sprawy 4/ZP/S/2018 przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dotyczącego Zadania 7: Dostawa - samochód ciężarowy powyżej 3,5 tony – 1 sztuka ogłoszonego dnia 21.04.2018 r.

W związku z ogłoszonym przez Państwa zamówieniem publicznym nr 4/ZP/S/2018 zwracam się z prośbą o informację, czy istnieje możliwość dokonania odstępstwa w wymaganiach dotyczących przedmiotu zamówienia w następujących kwestiach:

Par 4. Gwarancja, rękojmia, serwis

Wymagany Punkt 2

Proponowane Gwarancja liczona jest od daty pierwszej rejestracji

Wymagany Punkt 4

Proponowane Producent przewiduje, że naprawy w ramach gwarancji będą wykonywane wyłącznie w autoryzowanych Warsztatach Isuzu obecnych na Terytorium (EOG i Szwajcarii)

Wymagany Punkt 8

Proponowany Producent przewiduje, że naprawy w ramach gwarancji (części, robocizna) będą wykonywane bezpłatnie, ewentualne opóźnienia w wykonaniu napraw nie są podstawą do udzielenia odszkodowania, ani do przedłużenia okresu obowiązywania gwarancji.

V. Warunki udziału w postępowaniu

Wymagany

dla Zadania nr 7: Zamawiający uzna, iż Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym

---

Znak sprawy 4/ZP/S/2018

okresie: wykonał co najmniej jedną dostawę samochodu ciężarowego powyżej 3.5 tony o wartości nie mniejszej niż 150000 zł (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) brutto

Proponowane

dla Zadania nr 7: Zamawiający uzna, iż Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie: wykonał co najmniej jedną dostawę samochodu ciężarowego 3.5 tony o wartości nie mniejszej niż 129 000,00 zł (sto dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych) brutto

**Odpowiedź:**

**Pytanie 1**

*Zamawiający utrzymuje zapis w Załączniku Nr 6 do SIWZ.*

**Pytanie 2**

*Zamawiający utrzymuje zapis w Załączniku Nr 6 do SIWZ.*

**Pytanie 3**

*Zamawiający utrzymuje zapis w Załączniku Nr 6 do SIWZ.*

**Pytanie 4**

*Zamawiający dokonuje zmiany warunków udziału w postępowaniu w zakresie warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej i zawodowej Zadania nr 7 następująco:*

**W rozdz. V. Warunki udziału w postępowaniu pkt.1, pp.1.2.3. jest:**

- dla **Zadania nr 7:** Zamawiający uzna, iż Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: wykonał co najmniej jedną dostawę samochodu ciężarowego powyżej 3.5 tony o wartości nie mniejszej niż 150 000 zł (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) brutto,

**Po zmianie rozdz. V. Warunki udziału w postępowaniu pkt.1, pp.1.2.3. otrzymuje brzmienie:**

- dla **Zadania nr 7:** Zamawiający uzna, iż Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: wykonał co najmniej jedną dostawę samochodu ciężarowego powyżej 3.5 tony o wartości nie mniejszej niż 129 000 zł (sto dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych) brutto,

## **2. Treść zapytania z dnia 11 maja 2018 r.**

Dzień dobry, zwracamy się z prośbą o odpowiedź na pytania do przetargu na dostawę sprzętu

Pytania do zadania 4:

Czy Zamawiający dopuści maszynę z :

- 1) Przekładnią Powershift
- 2) Maksymalnym zasięgiem do przodu:3700mm
- 3) Przekładnią mechaniczną





---

Znak sprawy 4/ZP/S/2018

- 4) Napędem głównym mechanicznym
- 5) Pompą wielotłoczkową o przepływie 140l/min
- 6) Wysokością: 2490mm
- 7) Masą 8220kg

Zadanie 5

Czy Zamawiający dopuści maszynę z :

- 1) Przekładnią Powershift
- 2) Maksymalną wysokością podnoszenia 7000mm
- 3) Maksymalnym zasięgiem do przodu:3700mm
- 4) Przekładną mechaniczną
- 5) Napędem głównym mechanicznym
- 6) Bez rozdziału przepływu
- 7) Szerokości:2340mm
- 8) Długością: 4990mm
- 9) Wysokością: 2490mm
- 10) Prześwitem: 400mm
- 11) Masą 7220kg

Zadanie 6

Czy Zamawiający dopuści maszynę z :

- 1) Silnikiem 58KM
- 2) Wyposażoną w ramię teleskopowe zamiast masztu
- 3) Systemem zapewniającym stabilność jazdy do przodu(nie na boki)
- 4) Prześwitem 140mm

**Odpowiedź:**

**Pytanie 1**

*Zamawiający nie zmienia wymagań w tym zakresie.*

**Pytanie 2**

*Zamawiający nie zmienia wymagań w tym zakresie.*

**Pytanie 3**

*Zamawiający nie zmienia wymagań w tym zakresie.*

### **3. Treść zapytania otrzymanego dnia 16 maja 2018 r.**

w związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym nieograniczonym na Dostawę sprzętu w ramach realizowanej inwestycji pn. „Dostosowanie Zakładów Zagospodarowania Odpadów w województwie lubelskim do wymagań dla RIPOK” w ramach Działania 6.3 Gospodarka odpadami Regionalne o numerze referencyjny: 4/ZP/S/2018 (zadanie 8 - samochód ciężarowy hakowiec – 1 sztuka), wnosimy do Zamawiającego zapytania:

Znak sprawy 4/ZP/S/2018

1. Szczegółowy Opis Tematu Zamówienia zawiera wymagania odnośnie okna w tylnej ścianie pojazdu. Czy zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu bez okna w tylnej ścianie?
2. Szczegółowy Opis Tematu Zamówienia zawiera wymagania odnośnie przyciemnianej szyby przedniej lub zewnętrznej osłony przeciwsłonecznej? Czy zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu bez przyciemnianej szyby lub zewnętrznej osłony przeciwsłonecznej? Uzasadnienie: Pojazd wyposażony jest w wewnętrzne osłony przeciwsłoneczne.
3. Szczegółowy Opis Tematu Zamówienia zawiera wymagania odnośnie seryjnie montowanych halogenów dalekosiężnych. Czy zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu bez seryjnie montowanych halogenów dalekosiężnych? Uzasadnienie: Pojazd zostanie doposażony w autoryzowanym serwisie w wysokiej jakości dodatkowe halogeny dalekosiężne czołowego producenta tego typu wyposażenia.
4. Szczegółowy Opis Tematu Zamówienia zawiera wymagania odnośnie radia z funkcją odtwarzania CD. Czy zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu z radiem posiadającym funkcję USB? Uzasadnienie: Funkcja USB radia pozwala na odczytywanie danych / muzyki z różnego rodzaju nośników (również płyt CD).
5. Szczegółowy Opis Tematu Zamówienia zawiera wymagania odnośnie nośności tylnej osi min. 21 ton. Czy zamawiający dopuści nośność osi tylnych 20 ton?
6. Szczegółowy Opis Tematu Zamówienia zawiera wymagania odnośnie opon dla osi wleczonej, gdzie zamawiający wymaga ogumienia 315/80 R22,5. Czy zamawiający dopuszcza montaż opon 385/65 R22,5 takie jak na osi prowadzącej? Rozwiązanie takie zwiększa stateczność pojazdu przy rozładunku czy załadunku kontenerów, zastępując nie jako możliwość belki podporowej oraz daje to możliwość w przyszłości zamówienia koła zapasowego o takich samych rozmiarach jak opony na osi prowadzącej.

**Odpowiedź:**

**Pytanie 1**

*Zamawiający nie zmienia wymagań w tym zakresie.*

**Pytanie 2**

*Zamawiający nie zmienia wymagań w tym zakresie.*

**Pytanie 3**

*Zamawiający nie zmienia wymagań w tym zakresie.*

**Pytanie 4**

*Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu z radiem posiadającym funkcję USB.*

**Pytanie 5**

*Zamawiający dopuści nośność osi tylnych 20 ton.*

**Wobec powyższego w Załączniku nr 1 do SIWZ. Formularz Asortymentowy (OPZ) w zakresie Zadania 8: SAMOCHÓD CIĘŻAROWY HAKOWIEC, wprowadza się następujące zmiany:**

**Zadanie 8: SAMOCHÓD CIĘŻAROWY HAKOWIEC**



---

Znak sprawy 4/ZP/S/2018

**Punkt 8.22 w treści jest:**

zawieszenie tylne pneumatyczne regulowane z kabiny kierowcy za pomocą pilota, o nośności min. 21 ton, z możliwością dociążenia

**Po zmianie Punkt 8.22 otrzymuje brzmienie:**

zawieszenie tylne pneumatyczne regulowane z kabiny kierowcy za pomocą pilota, o nośności min. 20 ton, z możliwością dociążenia

**Punkt 8.43 w treści jest:**

fabryczny odbiornik CD-Radio z portem USB zamontowany w kabinie kierowcy z anteną i głośnikami

**Po zmianie Punkt 8.43 otrzymuje brzmienie:**

fabryczny odbiornik -Radio z portem USB zamontowany w kabinie kierowcy z anteną i głośnikami

**Pytanie 6**

*Zamawiający nie zmienia wymagań w tym zakresie.*

**4. Treść zapytania otrzymanego dnia 29 maja 2018 r.**

Sprawa dotyczy przetargu: Dostosowanie Zakładów Zagospodarowania Odpadów w województwie lubelskim do wymagań dla RIPOK. Nr sprawy 4/ZP/S/2018

W nawiązaniu do SIWZ dotyczącego w/w przetargu zwracam się z zapytaniem dotyczącym zadań nr 7.

Pytanie do zadania nr 7.

Czy zamawiający dopuści żuraw spełniający wszystkie zapisy w SIWZ, ale mający moment udźwigu max. 3,97tm?

uzasadnienie:

Większy udźwig nie wpływa negatywnie na parametry żurawia (waga czy zasięg) natomiast daje Państwu możliwość podnoszenia większych ciężarów na większym zasięgu niż zapisy w SIWZ (820kg na wysięgu 4,75m)

**Odpowiedź:**

**Pytanie 1**

*Zamawiający dopuści żuraw mający moment udźwigu max.: 3,97 tm.*

**Wobec powyższego w Załączniku nr 1 do SIWZ. Formularz Asortymentowy (OPZ) w zakresie Zadania 7: SAMOCHÓD CIĘŻAROWY POWYŻEJ 3,5 TONY wprowadza się następujące zmiany:**

**Punkt 7,38 w treści jest:**

moment udźwigu, max.: 3,67 tm

**Po zmianie Punkt 7,38 otrzymuje brzmienie:**

moment udźwigu, max.: w zakresie 3,67 tm do 3,97 tm.

---

Znak sprawy 4/ZP/S/2018

**Treść zapytania otrzymanego dnia 12 czerwca 2018 r.**

Zapytanie do Przetargu

Dotyczy Zadanie 7, punk 3,7 SWIZ, znak sprawy 4/ZP/S/2018.

Czy zamawiający dopuszcza serwis pojazdu w autoryzowanych punktach serwisowych ze względu na dostępność urządzeń diagnostycznych oraz łącz internetowych i telematycznych bez możliwości transportu do siedziby zamawiającego po wykonaniu naprawy?

***Odpowiedź:***

*Zamawiający nie zmienia wymagań w tym zakresie.*

**Treść zapytania otrzymanego dnia 13 czerwca 2018 r.**

Dotyczy:

Dostawa sprzętu w ramach realizowanej inwestycji pn. „Dostosowanie Zakładów Zagospodarowania Odpadów w województwie lubelskim do wymagań dla RIPOK” w ramach Działania 6.3 Gospodarka odpadami Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014 - 2020.

Numer referencyjny: 4/ZP/S/2-18

Prośba o udzielenie wyjaśnień

w związku z prowadzonym w/w postępowaniem przetargowym, zwracam się z prośbą o udzielenie wyjaśnień zapisów w formularzu ofertowym na stronie 6. Zamawiający wymaga, odnośnie zadania 8, podania ceny samochodu ciężarowego wraz z przyczepą. Natomiast w formularzu asortymentowym, te dostawy są rozdzielone na osobne zadania. Prosimy o ujednoczenie dokumentów i udostępnienie wersji edytowalnej formularza ofertowego, celem wypełnienia go pismem komputerowym.

***Odpowiedź:***

*Zamawiający ujednoczili dokumenty w SIWZ oraz udostępni wersję edytowalną.*

***Wobec powyższego w Załączniku nr 2 do SIWZ. Formularz Oferty w zakresie Zadania Nr 8 wprowadza się następujące zmiany:***

**Punkt 8. w treści jest:**

W zakresie **Zadania Nr 8** (samochód ciężarowy hakowiec z przyczepą):

**Po zmianie Punkt 8. otrzymuje brzmienie:**

W zakresie **Zadania Nr 8** (samochód ciężarowy hakowiec):

**Utworzono kolejny punkt:**

W zakresie **Zadania Nr 9** (przyczepa do przewozu kontenerów):

**oraz dokonuje się poprawy numeracji w kolejnych punktach.**

**Treść zapytania otrzymanego dnia 13 czerwca 2018 r.**

Dotyczy: Dostawa – ładowarki teleskopowej – część IV i V zamówienia.

W nawiązaniu do ogłoszenia na zakup i dostawę ładowarki teleskopowej, zwracamy się do Państwa z poniższym pytaniem odnośnie odstępstwa od zapisów w SIWZ:



---

Znak sprawy 4/ZP/S/2018

1. Czy dopuście Państwo brak zapewnienia maszyny zastępczej po okresie 7 dni kalendarzowych w przypadku awarii dostarczonych urządzeń?

Uzasadnienie: W związku z długim okresem gwarancji zapewnienie urządzenia zastępczego wiąże się z utrzymaniem na stanie magazynowym ładowarki o podobnych parametrach technicznych. Sam jej postój i magazynowanie wiąże się z dodatkowymi kosztami, utratą wartości maszyny zastępczej, kosztów ewentualnych transportów maszyny do Zamawiającego przez okres kilkadziesiąt miesięcy, co finalnie przełoży się na znacznie wyższą ofertę końcową w ogłoszonym postępowaniu.

2. Czy dopuście Państwo czas 72h na przystąpienie do naprawy w przypadku awarii danego urządzenia od zgłoszenia awarii przez Zamawiającego ?

Uzasadnienie: Czas 48h jest dość krótkim okresem, ze względu na czas, dostępność i zaopatrzenie się w części zamienne.

**Odpowiedź:**

**Pytanie 1**

*Zamawiający nie zmienia wymagań w tym zakresie.*

**Pytanie 2**

*Zamawiający nie zmienia wymagań w tym zakresie.*

**Treść zapytania otrzymanego dnia 13 czerwca 2018 r.**

Zapytanie do Przetargu

Dotyczy Zadanie 7, punk 3,7 SWIZ, znak sprawy 4/ZP/S/2018.

Czy zamawiający dopuszcza serwis pojazdu w ramach gwarancji bez możliwości transportu po usunięciu awarii do siedziby zamawiającego?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie zmienia wymagań w tym zakresie.*

II. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.) Międzygminne Składowisko Odpadów Komunalnych „Kras – Eko” Spółka z o.o. Wincentowie prowadząc postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego w sprawie udzielenia ww. zamówienia publicznego **Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w sposób następujący:**

1. **Dodaje się w SIWZ w rozdz. VI punkt. 21 o następującej treści:**

21. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne



---

Znak sprawy 4/ZP/S/2018

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający informuje, że:

- 1) Jest administratorem danych osobowych Wykonawcy oraz osób, których dane Wykonawca przekazał w niniejszym postępowaniu;
- 2) dane osobowe Wykonawcy przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z niniejszym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego;
- 3) odbiorcami danych osobowych Wykonawcy będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018), dalej „ustawa Pzp”;
- 4) dane osobowe Wykonawcy będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;
- 5) obowiązek podania przez Wykonawcę danych osobowych bezpośrednio go dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;
- 6) w odniesieniu do danych osobowych Wykonawcy decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;
- 7) Wykonawca posiada:
  - na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych dotyczących Wykonawcy;
  - na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania danych osobowych, o ile ich zmiana nie skutkuje zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie narusza integralności protokołu oraz jego załączników;
  - na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO;
  - prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy Wykonawca uzna, że przetwarzanie jego danych osobowych dotyczących narusza przepisy RODO;
- 8) Wykonawcy nie przysługuje:
  - w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
  - prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
  - **na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania danych osobowych Wykonawcy jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.**



---

Znak sprawy 4/ZP/S/2018

W związku z dokonanymi zmianami w treści SIWZ Zamawiający zamieszcza na stronie [www.kraseko.pl](http://www.kraseko.pl) uwzględniający wprowadzone zmiany dokument **SIWZ (zmiana)**.

**2. W Załączniku nr 2 do SIWZ Formularz Oferty dodaje się punkt 20 w brzmieniu:**

„20. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub 14 RODO<sup>1</sup> wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.\*

<sup>1</sup> rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1). \* W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).”

***W związku z udzieleniem Wyjaśnień do treści SIWZ.***

**Punkt 8. w treści jest:**

W zakresie **Zadania Nr 8** (samochód ciężarowy hakowiec z przyczepą):

**Po zmianie Punkt 8. otrzymuje brzmienie:**

W zakresie **Zadania Nr 8** (samochód ciężarowy hakowiec ):

**Utworzono kolejny punkt:**

W zakresie **Zadania Nr 9** (przyczepa do przewozu kontenerów):

**oraz dokonuje się poprawy numeracji w kolejnych punktach.**

W związku z dokonanymi zmianami w treści Załącznika nr 2 do SIWZ Zamawiający zamieszcza na stronie [www.kraseko.pl](http://www.kraseko.pl) uwzględniający wprowadzone zmiany **Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz Oferty (zmiana)**.

**3. Zamawiający wprowadza w Załączniku nr 6 do SIWZ Umowa nowe zapisy, poprzez zmianę § 9 Ochrona danych osobowych**

1. Jeżeli w trakcie realizacji umowy dojdzie do przekazania wykonawcy danych osobowych niezbędnych do realizacji zamówienia, zamawiający będzie ich administratorem w rozumieniu art. 4 pkt 7 Rozporządzenia PE i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. (zwane dalej „Rozporządzeniem”), a Wykonawca – podmiotem przetwarzającym te dane w rozumieniu pkt 8 tego przepisu.



---

Znak sprawy 4/ZP/S/2018

2. Zamawiający powierza Wykonawcy, w trybie art. 28 Rozporządzenia dane osobowe do przetwarzania, wyłącznie w celu wykonania przedmiotu niniejszej umowy.
3. Wykonawca zobowiązuje się:
  - a. przetwarzać powierzone mu dane osobowe zgodnie z niniejszą umową, Rozporządzeniem oraz z innymi przepisami prawa powszechnie obowiązującego, które chronią prawa osób, których dane dotyczą,
  - b. do zabezpieczenia przetwarzanych danych, poprzez stosowanie odpowiednich środków technicznych i organizacyjnych zapewniających adekwatny stopień bezpieczeństwa odpowiadający ryzyku związanym z przetwarzaniem danych osobowych, o których mowa w art. 32 Rozporządzenia,
  - c. dołożyć należytej staranności przy przetwarzaniu powierzonych danych osobowych,
  - d. do nadania upoważnień do przetwarzania danych osobowych wszystkim osobom, które będą przetwarzały powierzone dane w celu realizacji niniejszej umowy,
  - e. zapewnić zachowanie w tajemnicy, (o której mowa w art. 28 ust 3 pkt b Rozporządzenia) przetwarzanych danych przez osoby, które upoważnia do przetwarzania danych osobowych w celu realizacji niniejszej umowy, zarówno w trakcie zatrudnienia ich w Podmiocie przetwarzającym, jak i po jego ustaniu.
4. Wykonawca po wykonaniu przedmiotu zamówienia, usuwa / zwraca Zamawiającemu wszelkie dane osobowe oraz usuwa wszelkie ich istniejące kopie, chyba że prawo Unii lub prawo państwa członkowskiego nakazują przechowywanie danych osobowych.
5. Wykonawca pomaga Zamawiającemu w niezbędnym zakresie wywiązywać się z obowiązku odpowiadania na żądania osoby, której dane dotyczą oraz wywiązywania się z obowiązków określonych w art. 32-36 Rozporządzenia.
6. Wykonawca, po stwierdzeniu naruszenia ochrony danych osobowych bez zbędnej zwłoki zgłasza je administratorowi, nie później niż w ciągu 72 godzin od stwierdzenia naruszenia.
7. Zamawiający, zgodnie z art. 28 ust. 3 pkt h) Rozporządzenia ma prawo kontroli, czy środki zastosowane przez Wykonawcę przy przetwarzaniu i zabezpieczeniu powierzonych danych osobowych spełniają postanowienia umowy, w tym zlecenia jej wykonania audytorowi.
8. Zamawiający realizować będzie prawo kontroli w godzinach pracy Wykonawcy informując o kontroli minimum 3 dni przed planowanym jej przeprowadzeniem.
9. Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia uchybień stwierdzonych podczas kontroli w terminie nie dłuższym niż 7 dni
10. Wykonawca udostępnia Zamawiającemu wszelkie informacje niezbędne do wykazania spełnienia obowiązków określonych w art. 28 Rozporządzenia.
11. Wykonawca może powierzyć dane osobowe objęte niniejszą umową do dalszego przetwarzania podwykonawcom jedynie w celu wykonania umowy po uzyskaniu uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego.



---

Znak sprawy 4/ZP/S/2018

12. Podwykonawca, winien spełniać te same gwarancje i obowiązki jakie zostały nałożone na Wykonawcę.
13. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność wobec Zamawiającego za działanie podwykonawcy w zakresie obowiązku ochrony danych.
14. Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznego poinformowania Zamawiającego o jakimkolwiek postępowaniu, w szczególności administracyjnym lub sądowym, dotyczącym przetwarzania przez Wykonawcę danych osobowych określonych w umowie, o jakiegokolwiek decyzji administracyjnej lub orzeczeniu dotyczącym przetwarzania tych danych, skierowanych do Wykonawcy, a także o wszelkich planowanych, o ile są wiadome, lub realizowanych kontrolach i inspekcjach dotyczących przetwarzania danych osobowych, w szczególności prowadzonych przez inspektorów upoważnionych przez Generalnego Inspektora Ochrony Danych Osobowych.
15. Wykonawca zobowiązuje się do zachowania w tajemnicy wszelkich informacji, danych, materiałów, dokumentów i danych osobowych otrzymanych od Zamawiającego oraz danych uzyskanych w jakikolwiek inny sposób, zamierzony czy przypadkowy w formie ustnej, pisemnej lub elektronicznej („dane poufne”).
16. Podmiot przetwarzający oświadcza, że w związku ze zobowiązaniem do zachowania w tajemnicy danych poufnych nie będą one wykorzystywane, ujawniane ani udostępniane w innym celu niż wykonanie Umowy, chyba że konieczność ujawnienia posiadanych informacji wynika z obowiązujących przepisów prawa lub Umowy.
17. W sprawach nieuregulowanych niniejszym paragrafem, zastosowanie będą miały przepisy Kodeksu cywilnego oraz Rozporządzenia.”

W związku z dokonanymi zmianami w treści wzoru umowy załącznik nr 6 do SIWZ Zamawiający zamieszcza na stronie [www.kraseko.pl](http://www.kraseko.pl) uwzględniający wprowadzone zmiany **Załącznik nr 6 do SIWZ - Wzór umowy (zmiana)**.

W związku z dokonanymi zmianami w SIWZ

Zamawiający **przedłuża termin składania ofert do dnia 10.07.2018 r. do godziny 11.00.**

Z uwagi na powyższe niżej wymienione zapisy SIWZ ulegają zmianie:

**W rozdz. X pkt. 10 SIWZ jest:**

„Koperta (opakowanie) powinna być zaadresowana do Zamawiającego z wyraźnym dopiskiem/oznaczeniem:

---

***Oferta – dostawa sprzętu, zadania nr: <tu wpisać po przecinku numery zadań>.  
Nr sprawy: 4/ZP/S/2018. Nie otwierać przed 18.06.2018 r. przed godziną 11:30.***

---

---

Znak sprawy 4/ZP/S/2018

**Po zmianie rozdz. X pkt. 10 SIWZ otrzymuje brzmienie:**

„Koperta (opakowanie) powinna być zaadresowana do Zamawiającego z wyraźnym dopiskiem/oznaczeniem:

---

**Oferta – dostawa sprzętu, zadania nr: <tu wpisać po przecinku numery zadań>.**

**Nr sprawy: 4/ZP/S/2018. Nie otwierać przed 10.07.2018 r. przed godziną 11:30.**

---

**W rozdz. XI pkt. 2 SIWZ jest:**

„Oferty należy składać na adres podany w ogłoszeniu o przetargu to jest: w siedzibie Zamawiającego w Międzygminnym Składowisku Odpadów Komunalnych w Wincentowie, 22-302 Siennica Nadolna, pokój nr 4 (I piętro), w nieprzekraczalnym terminie:

---

<b>do dnia</b>	<b>18.06.2018 r.</b>	<b>do godziny</b>	<b>11:00</b>
----------------	----------------------	-------------------	--------------

---

**Po zmianie rozdz. XI pkt. 2 SIWZ otrzymuje brzmienie:**

„Oferty należy składać na adres podany w ogłoszeniu o przetargu to jest: w siedzibie Zamawiającego w Międzygminnym Składowisku Odpadów Komunalnych w Wincentowie, 22-302 Siennica Nadolna, pokój nr 4 (I piętro), w nieprzekraczalnym terminie:

---

<b>do dnia</b>	<b>10.07.2018 r.</b>	<b>do godziny</b>	<b>11:00</b>
----------------	----------------------	-------------------	--------------

---

**W rozdz. XI pkt. 8 SIWZ jest:**

„Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Międzygminnym Składowisku Odpadów Komunalnych w Wincentowie, 22-302 Siennica Nadolna, parter, pokój konferencyjny.

---

<b>w dniu</b>	<b>18.06.2018 r.</b>	<b>o godzinie</b>	<b>11:30</b>
---------------	----------------------	-------------------	--------------

---

**Po zmianie rozdz. XI pkt. 8 SIWZ otrzymuje brzmienie:**

„Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Międzygminnym Składowisku Odpadów Komunalnych w Wincentowie, 22-302 Siennica Nadolna, parter, pokój konferencyjny.

---

<b>w dniu</b>	<b>10.07.2018 r.</b>	<b>o godzinie</b>	<b>11:30</b>
---------------	----------------------	-------------------	--------------

---





---

Znak sprawy 4/ZP/S/2018

W związku z udzieleniem Wyjaśnień do treści SIWZ oraz wprowadzonymi zmianami. Zamawiający zamieszcza na stronie [www.kraseko.pl](http://www.kraseko.pl) dokumenty uwzględniające wprowadzone zmiany.

W załączeniu dokumenty uwzględniające wprowadzenie powyższych zmian:

**Dokument SIWZ (zmiana)**

**Załącznik nr 1 do SIWZ - Formularz Asortymentowy (OPZ) (zmiana)**

**Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz Oferty (zmiana)**

**Załącznik nr 6 do SIWZ - Wzór umowy (zmiana)**

***Powyższe wyjaśnienia należy traktować, jako integralną część SIWZ.  
Treść SIWZ zostaje zaktualizowana.***

PREZES ZARZĄDU

*Andrzej Mróz*